湖南省乒乓球协会
湘乒协字【2024】4号

关于征集“湘乒联盟成员单位”及“乒动三湘

分赛区”的通知

全省各市州乒乓球协会、各骨干俱乐部：

为促进湖南省各市州乒乓球协会、各骨干乒乓球俱乐

部之间的体育文化经济交流活动，进一步提升全省整体乒

乓球运动质量和活动氛围。经研究，湖南省乒乓球协会于

去年4月正式推出“湖南省乒协&湘乒网CTT乒乓球积分段位

赛体系”，并同步成立“湖南省乒协&湘乒网CTT乒乓球积

分段位赛联盟”（简称“湘乒联盟”）。

2023年第一批征集的试点“湘乒联盟成员单位”及“

乒动三湘系列赛俱乐部赛区”共计31家，自去年6月18日开

展第一次分站赛以来，共计开展了32场“乒动三湘”积分

联赛（含年度总决赛），共计4600余人参赛，为打造联通

本省各市州积分体系的乒乓球高品质IP赛事奠定了夯实的

基础。

第二批全省征集“湘乒联盟成员单位”及“乒动三湘

分赛区”认证名额现已开放，其中“乒动三湘赛区”仅对

骨干俱乐部开放。通过联盟审核认证的俱乐部将得到由联

盟提供的办赛赞助资源、软硬件、AI人工智能、云数据服

务等支持。

湖南省乒乓球协会将对入围并通过审核认证的骨干乒

乓球俱乐部于2024年3月下旬湖南省乒乓球协会第八届会员

代表大会上进行授牌，并具备承办2024年度乒动三湘分赛

区资格，欢迎全省各市州骨干乒乓球俱乐部踊跃报名！截

止日期2024年3月15日。咨询联系：省乒协陈飞禧，

13874814326。

附件1：申请表

附件2：单位/俱乐部办赛经历；

附件3：组织机构名单；

附件4：场地照片、办赛照片4-6张；

湖南省乒乓球协会

2024年1月11日

mailto:请申请单位下载附件表格，填写后发至邮箱xiangtt2023@163.com，截止日期2024年3月15日。
mailto:请申请单位下载附件表格，填写后发至邮箱xiangtt2023@163.com，截止日期2024年3月15日。

附件 1：

申 请 表

申请单位（盖章）：

申请成为联盟单位：是否
申请成为乒动三湘赛区：是否（此项必须为省乒协骨干俱乐部）

单位名称 申请日期

负责人 性别 联系电话

场馆地址 湖南省 市（州） 区（县）

民政注册
是
否

工商注册
是
否

骨干俱乐部

是

否

场馆面积 球台数量

教练人数 持证教练人数

青少年会员人数 成年会员人数

办赛频率（年） 分支机构数量

申请

理由 （盖章）

年 月 日

市乒协

意见

（盖章）

年 月 日

省乒协

意见
（盖章）

年 月 日

备注：一址一证，如分支机构需独立办赛，请分别提交申请。

附件 2：

办赛经历

序号 办赛时间 赛事名称 参赛人数 办赛级别

1

2

3

4

5

备注：

1、有办赛经历请如实填写；

2、办赛级别请填（国家级/省级/市级/区县级）；

3、表格可自动增行。

附件3：

组织机构名单

职位 姓名 联系电话

主席/部长

副主席/副部长

秘书长/赛事负责人

附件 4：场馆照片 2-4 张